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معلوم شد که اعتماد
 به غرب جواب نمی دهد

رهبر معظم انقلاب : 

صفحه  ۲

نمایندگان نترسند و به این 
وضعیت  خفت بار پایان دهند 

سردار نقدی  : 

  نمایندگان مجلس بر آتش 
خشم ملت بنزین نریزید     

مصطفی کواکبیان  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

5اختصاص ۸۰۰۰ واحد مسکونی  به محرومان استان بروکراسی اداری سرمایه گذاران را آزار می دهدانهدام 53

سرمقاله

 دو رویداد مهم  و چند نکته

این هفته، دو اتفاق مهم و سرنوشت ساز و روزهای پرخبری را پیش رو داریم. سه 
شنبه دوازدهم مرداد، دولت سیزدهم به ریاست آیت ا... رئیسی رسماً کار خود را 
آغاز می کند. بر این اساس  و طبق بند 9 اصل 110 قانون اساسی، حکم ریاست 
جمهوری ایشان توسط مقام معظم رهبری تنفیذ خواهد شد. به فاصله کوتاهی پس 
از مراسم تنفیذ، رئیس جمهور منتخب با حضور رئیس دیوان عالی کشور، اعضای 
شورای نگهبان قانون اساسی و رئیس قوه قضائیه در مجلس شورای اسلامی حضور 
یافته و طبق اصل 1۲1 قانون اساسی  مراسم تحلیف )سوگند( ایشان نیز برگزار 
خواهد شد. در خصوص ضرورت ها، اولویت ها و الزامات مهم دولتمران دولت 
سیزدهم درباره خراسان جنوبی، صحبت های فراوانی داریم که تا زمان اخذ رأی 
اعتماد کابینه از مجلس، آنها را با مردم عزیز درمیان خواهیم گذاشت. اما رویداد 
مهم دیگر که در پایان هفته و روز چهاردهم مردادماه پیش روی ماست، آغاز رسمی 
فعالیت ششمین دوره شوراهای اسلامی شهرها و روستاهاست.  ...  ادامه در صفحه ۲

* هرم پور

بهره برداری از طرح آبرسانی 
روستای »مهل آباد«نهبندان

افزایش ۴ برابری بستری
بیماران  کرونایی در استان

آمار هشدار دهنده کرونا در خراسان جنوبی پیام استاندار به مناسبت
  روز اهدای خون

“اهدای خون که باعث نجات جان انسان ها می باشد، 
امری مستحسن و شایسته و خداپسند است و سزاوار است مؤمنین در انجام 
این امر کوشا بوده و حتی المقدور از این کار دریغ نورزند”. رهبر معظم انقلاب 
در سیستم  اساسی  عنوان بخش  به  اهدای خون  العالی(.  )مدظله  اسلامی 
سلامت، امری است که می تواند جان بسیاری از افراد نیازمند به خون و فرآورده 
های خونی را نجات دهد. فرهنگ اهدای خون با عمری به بلندای حدود نیم 
قرن، توانسته نجات بخش افراد زیادی از حادثه دیدگان سوانح رانندگی، بلایای 
طبیعی، اتفاقات غیرمنتظره و نیز بیماران مختلف باشد. فرهنگ بی نظیری که 
با برانگیختن رفتاری شورانگیز در بین آحاد افراد جامعه، زمینه ساز رسیدن نظام 
سلامت کشور به نقطه اهدای خون صددرصد داوطلبانه مردم شده و برگ 
زرین دیگری بر پرونده قطور سخاوتمندی و عطوفت ایرانیان افزوده است. مردم 
متعهد و نوعدوست خراسان جنوبی نیز از این قافله مهرورزی عقب نمانده و حتی 
در شرایطی که بیماری کووید 19 بسیاری از امور را تحت الشعاع قرار داده است، 
با این باور که جولان کرونا و نگرانی های ناشی از احتمال ابتلا به بیماری در 
مراکز خون گیری، ذخایر خونی را متأثر می سازد و بالتبع ادامه این روند، درمان 
نیازمندان به فرآورده های خونی و به ویژه بیماران دیالیزی، تالاسمی، هموفیلی، 
قلبی عروقی و... را با مشکل مواجه می کند، از اهدای خون خود دریغ نورزیده و با 
حضور داوطلبانه، رشد هشت درصدی آمار مراجعات را در همین چند ماه گذشته 
به نسبت مدت مشابه سال قبل، رقم زدند که این خود، نشان دهنده عزم جدی 
مردمان سخی و بخشنده این دیار در رفع گرفتاری دیگران است. اینجانب ضمن 
پاسداشت نهم مرداد ماه، روز ملی اهدای خون، چهل و هفتمین سالروز تأسیس 
سازمان انتقال خون را به همه پزشکان، پرستاران و کارکنان خدوم و زحمتکش 
این مجموعه که با وجود همه مشکلات ناشی از سال سخت کرونایی، اجازه 
ندادند، هیچ بیمارستانی در استان با مشکل کمبود خون و فرآورده  های خونی 
مواجه شود و با اطلاع رسانی های دقیق و به موقع توانستند عنوان برترین 
استان در زمینه میزان اهدای پلاسما را از آن خود کنند، تبریک گفته، برای 
همگان آرزوی توفیق خدمت در عین صحت و سلامت را دارم و وظیفه خود 
می دانم از اهتمام همه داوطلبان بزرگواری که اهدای خون را تکلیفی انسانی 
می دانند، تشکر کنم.  امید که همه ما بتوانیم در ظل عنایات پروردگار منان، در 

جهاد انسانی اهدای خون که هیچ جایگزینی ندارد، سهمی بسزا داشته باشیم.
حمید ملانوری شمسی- استاندار خراسان جنوبی

ناسازگاری R H خون 
مادر و پدر به شنوایی 
نوزاد آسیب می زند. 

ثبـت نـام 
و انتخاب رشته

 پذیرش دانشجو
 صرفاً بر اساس 
سوابق تحصیلی 
در مقطـــع 

کارشناسی نا پیوسته
آغـاز شــد

 اقدام و کسب اطلاعات بیشتر از طریق

جناب آقای فضلی نژاد
رئیس محترم امور حسابرسی مالیاتی 

با دلی سراسر از امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان 
از تعهد، لیاقت و توانمندی شما در عرصه های مختلف مالیاتی است تبریک عرض نموده، از درگاه 

خداوند سبحان سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید آرزومندیم.
قلی زاده - یعقوبی - چرخکاران

جناب آقای فضلی نژاد
رئیس محترم امور حسابرسی مالیاتی 

با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی 
های برجسته در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران می باشد صمیمانه 

تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از خداوند متعال خواستاریم.
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان - شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره 

کیان بیرجند- شرکت ستاره کیان ایرانیان - برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

جناب آقای مهندس ملانوری
استاندار فهیم و پرتلاش  خراسان جنوبی

اصناف استان به عنوان بخش تاثیرگذاری از بدنه مردمی نظام جمهوری اسلامی و در جایگاه 
خادمان شهروندان خراسان جنوبی در حوزه اقتصاد و معیشت ، همیشه پیشگام  اقدامات عام 
المنفعه بوده است. اینک در برهه سخت مبارزه با ویروس منحوس کرونا ، این قشر نیز چون 
سایر مردم عزیز دردمند آسیب های ناشی از آن است و با قامتی خمیده اما امیدوار در خدمت 
رسانی به جامعه تلاش می نماید. جناب عالی نیز در این برهه و در جایگاه مقام عالی دولت در 
استان و رئیس ستاد استانی کرونا با درک صحیح از این مجموعه رخدادهای اخیر و شناخت 
دقیق از مشکلات جامعه صنفی استان، تدابیر مناسبی را برای حفاظت از سلامت جامعه 
همراه با حفظ دغدغه معیشت ایشان را اتخاذ نموده که موجبات انگیزه مندی و امیدواری 
اصناف استان به مدیریت صحیح این بحران گردید. جامعه صنفی خراسان جنوبی قدردان 
نگاه دقیق ، حمایتی و همه جانبه شما به این حوزه بوده و برایتان آرزوی توفیق می نماید و 
تاکید می کند که ضمن تلاش حداکثری برای حفظ سلامت مردم عزیز استان ، لحظه ای در 

خدمت رسانی و همراهی در حل مشکلات عقب نشینی نخواهد کرد. ان شاءا...

هیئت رئیسه اتاق اصناف و روسای اتحادیه های صنفی استان

دو سال است که دلتنگی های غروب را در کنار مزارش سپری 
می کنیم و در نهایت ناباوری، باورمان شده که او دیگر نیست. 
اما مهربانی ها، جانفشانی ها و دلسوزی هایش را هیچگاه 

فراموش  نخواهیم کرد. 

به مناسبت دومین سالگرد  درگذشت 
همسری مهربان ، مادری فداکار و خواهری دلسوز

مرحومه ربابه عباسی
یاد و نامش را گرامی می داریم. روحش شاد 

خانواده های: احمدی ، عباسی

استخدام شرکت پخش دارو »مرکز بیرجند« 
بازاریاب حضوری /  راننده پایه دو     تلفن تماس: 05632255755

برنامه پرواز های فرودگاه بیرجند
شرح در صفحه 5

جناب آقای مهندس محمدرضا بوشادی
انتخاب شایسته جناب عالی را به سمت

نماینده کارفرمایان در هیئت حل اختلاف اداره تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی خراسان جنوبی
 تبریک عرض می نماییم.

پرسنل و کارکنان شرکت شادی سازه بیرجند

جناب آقای مهندس رضا سبزی
رئیس محترم اداره منابع طبیعی و آبخیز داری 

شهرستان خوسف
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی 
شما می باشد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء واثق داریم 

تعهد و کارآمدی های برجسته شما نویدبخش دستیابی هرچه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و 
توسعه خواهد بود.

انجمن صنفی کارفرمایی شرکت ها و پیمانکاران کشاورزی و منابع طبیعی و آبخیز داری 
استان خراسان جنوبی

صفحه  5

صفحه  5

میلاد باسعادت امام موسی کاظم )علیه السلام( مبارک باد
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طبسبهعنواندومینژئوپارکایرانمعرفیمیشود

رئیس سازمان زمین شناسی کشور گفت: ژئوپارک طبس در حال بررسی است تا به عنوان دومین ژئوپارک 
ایران پس از جزیره قشم برای ثبت جهانی در یونسکو معرفی شود. شهیدی افزود: سازمان زمین شناسی برخی 
از مناطق ایران که رخساره های منحصر به فرد دارد را جهت ساخت مستند معرفی می کند.

 دو رویداد مهم  و چند نکته

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( شوراها آن طور که بارها تأکید کرده ایم، نقش بسیار 
مهمی در ایجاد آسایش و آرامش شهرنشینی و روستانشینی برای ما دارند. تصمیم ها، 
مصوبات و نوع نگاه شان به مسائل شهری و روستایی، گاه به صورت مستقیم و گاهی 
هم به صورت غیرمستقیم، در برگیرنده ی آینده زندگی ما در شهرها و روستاهاست. هر 
چند تجلی اصلی حضور شوراها به انتخاب شهرداران و دهیاران بر می گردد، اما واقعیت 
این است که این انتخاب، همه ی ماجرای شوراها نیست و وظایف آنها، بسیار مهم تر، 
ویژه تر و سرنوشت سازتر است. تجربه ی برگرفته شده از سالها فعالیت شوراهای شهری 
و روستایی در پنج دوره گذشته، ما را بر آن می دارد تا چند نکته ی مهم را مجدداً و در 
آغاز راه پرفراز و نشیب منتخبین مردم در شوراها تقدیم حضور مردم و این منتخبین عزیز 
نماییم: ۱ -  شورا، نمادی از انتخاب مردم است. شورا، شورای همه ی مردم است؛ چه 
کسانی که به این اعضا رأی داده اند و چه کسانی که به افراد دیگری رأی داده اند. وظیفه 
ی شورا، شناخت و آگاهی از مشکلات همه ی طیف ها، و سیاست گذاری و تصویب 
مفاد مهم برای رفع مشکلات همه ی مردم است. در چنین رویکردی حتما باید عدالت، 
شفافیت، صداقت، دوری از انحصارگرایی و همچنین تخصص محوری و دلسوزی و 
نگاه متوازن به همه ی نقاط، متبلور باشد. ۲ - در این دوره بعضی از منتخبین شوراهای 
شهر و روستا در استان، شناخت و تجربه ی بسیار کمی نسبت به وظایف شوراها دارند. 
آموزش و یادگیری وظایف، تکالیف و تعهدهای شورا و استفاده از تجربیات اعضای قبلی، 
به شدت لازم و ضروری است و می تواند جلو درجازدن شورا برای ماهها و انحراف آنها 
از وظایف و تکالیفشان را بگیرد، از تلف شدن وقت و سرمایه های مردم جلوگیری کند 
و مانعی مهم برای تخلفات ناآگاهانه از قانون باشد.۳ - مدیریت در شورا، چیزی متفاوت 
از خوب حرف زدن و خوب شعاردادن است. کار برای مردم در شورا، مقوله ای کاملًا 
جدی تر و مهم تر از فعالیت های رسانه ای و تبلیغاتی همانند روزهای رقابت انتخاباتی 
است. و لذا سطح انتظارات و توقعات مردمی نیز به شدت متفاوت و بالاتر از هیجان های 
زمان برگزاری انتخابات شوراهاست. اعضای محترم منتخب، وظایفشان را جدی بگیرند 
و با دور شدن از برخی نگاههای عامیانه، تلاش کنند این تفاوت ها را دریابند و با نگاه 
تخصصی، وارد عرصه خدمت به مردم در چهارسال پیش رویشان گردند. ۴ - متأسفانه 
در  پنجمین دوره شوراهای شهر و بر اساس اعلام مبادی رسمی، حدود ۱۳ شورا منحل 
شده و ۱۱۱ نفر هم سلب عضویت شورا های اسلامی شهر شده اند. من احساس می 
کنم یکی از مهم ترین دلایل این ماجرای غم انگیز، عدم اشراف منتخبین به قوانین و 
چهارچوب های وظایفشان بوده و بعد از آن، گرفتار شدن در طمع، و نیز افتادن در دام 
رانت های مختلفی که مافیاهای زمین و ثروت و قدرت در شهرها پهن می کنند بوده 
است. اعضای منتخب حتماً لازم است از مشورت های دستگاههای نظارتی استفاده 
کنند و هشدارهای بیرونی و به ویژه درونی مداوم داشته باشند. ۵ -  شوراها در شهرها 
پس از آغاز به کار رسمی، یک دوره یک ماهه فرصت دارند تا شهردار را انتخاب کنند. 
همگی امیدواریم در این اولین آزمون مهم، به دور از تأثیرپذیری های سیاسی، صرفاً به 
تخصص ها، تعهدها، تجربه ها و آینده ی شهر توجه کنند. ۶ - و نکته ی آخر اینکه، 
همزمانی آغاز به کار دولت جدید و شوراهای جدید، فصل فرخنده ای از امید در زمستان 
تلخ مشکلات این روزهای مردم ماست. همکاری و هماهنگی های مطلوب و در 
راستای منافع مردم، می تواند رضایت آنها و به میدان کشیدن استعدادها و ظرفیت ها و 
مساعدت هایشان را به دنبال داشته باشد. این فرصت بسیار طلایی را از دست ندهیم و 
از آن بهره بگیریم. در آغاز این هفته ی پر خبر، برای دولت سیزدهم و برای منتخبین 

ششمین دوره ی شوراها، از صمیم قلب آرزوی موفقیت داریم.
)لطفاً نظرات ت خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0۴9۴۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

ایسنا-  با حضور استاندار خراسان جنوبی، 
۴ کارگاه مهارت آموزی، در مرکز فنی و 

حرفه ای بیرجند به بهره برداری رسید.
ملانوری به مناسبت هفته ملی مهارت و 
با هدف بازدید از روند برگزاری دوره های 
آموزشی و مهارت آموزی در مرکز فنی و 
حرفه ای بیرجند حضور یافت. در جریان 
اشیاء،  اینترنت  کارگاه های  حضور،  این 
هوشمند سازی، فیبر نوری و مکاترونیک 
به صورت همزمان به بهره برداری رسید. 
مهارت آموزان در کارگاه اینترنت اشیاء که 
تومان  میلیون  از ۵۳0  بیش  اعتباری  با 
تجهیز شده، دوره های طراحی سیستم 
 ،) IOT( های مبتنی بر اینترنت اشیاء
انواع دوره های برنامه نویسی و غیره را فرا 
می گیرند. در کارگاه هوشمند سازی نیز 
با هزینه کرد حدود ۴00 میلیون تومان 
برای تأمین تجهیزات مورد نیاز، مباحث 
هوشمند سازی منازل و اماکن صنعتی، 
فیبر  کارگاه  در  می شود.  داده  آموزش 

ارزش  به  تجهیزاتی  تأمین  با  نیز  نوری 
یک میلیارد و ۲00 میلیون تومان، دوره 
های آموزشی مفصل بندی فیبر نوری، 

طراحی شبکه های فیبر نوری با استفاده 
از نرم افزارهای مربوطه، مبانی مخابرات 
داده  آموزش   ... و  فیبرنوری  شبکه  و 
می شود. مهارت آموزان با استفاده از دوره 

های آموزشی طراحی شده برای کارگاه 
برنامه  صنعتی،  اتوماسیون  مکاترونیک، 
 ،S۷-۳00 نویسی مقدماتی و پیشرفته

تعمیر موبایل و لپ تاپ و... را فرامی گیرند. 
 ۳ از  بیش  کرد  هزینه  با  کارگاه ها  این 
میلیارد تومان تجهیز شده تا شرایط برای 
برگزاری ۱8 دوره آموزشی متفاوت فراهم 

افتتاح  مراسم  حاشیه  در  استاندار  شود. 
همزمان چند کارگاه مهارت آموزی مرکز 
اظهار  بیرجند،  حرفه ای  و  فنی  آموزش 
کرد: پیش زمینه اصلی بارور سازی منابع 
و ذخایر، مهارت آموزی است. ملانوری 
و  فنی  آموزش  مرکز  کرد:  خاطرنشان 
حرفه ای استان و مجموعه های تابعه آن 
باید در مناطق مختلف، نسبت به تجهیز 
و ارتقای سطح زیرساخت ها تلاش کنند 
و هم امکانات و تجهیزات را به روز کنند. 
استاندار با اشاره به اقدامات مرکز آموزش 
فنی و حرفه ای در استان، خاطرنشان کرد: 
زمینه  در  خوبی  اقدامات  مجموعه  این 
مهارت آموزی انجام داده و چند کارگاه 
جدید متناسب با نیاز روز جامعه به بهره 
برداری رسید. وی اظهار امیدواری کرد: 
این مراکز بتواند با پذیرش افراد علاقه 
مند و آموزش مهارت های لازم، توسعه 
را در بخش های اقتصادی، اجتماعی و 

فرهنگی استان رقم بزند.

افتتاح همزمان ۴ کارگاه مهارت آموزی در  بیرجند

تکمیل پروژه ساخت مرکز انتقال خون استان نیازمند 45 میلیارد اعتبار
صباغی - مدیرکل انتقال خون خراسان 
جنوبی روز چهارشنبه در نشست خبری 
با اصحاب رسانه گفت: پروژه مرکز جامع 
انتقال خون استان از سال 98 متوقف شده 
و تکمیل آن نیازمند ۴۵ میلیارد ریال اعتبار 
اینکه  بیان  با  مقدم  میری  است.ابراهیم 
ساختمان مرکز جامع انتقال خون اکنون 
۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، افزود: 
تاکنون ۲ میلیارد تومان از محل اعتبارات 
سازمان برای این پروژه هزینه شده است. 
وی بیان کرد: با تکمیل و افتتاح این مرکز 
توان خونگیری در مرکز استان به بیش از 

۲ تا ۲.۵ برابر افزایش می یابد.

جنوبی  خراسان  خون  انتقال  مدیرکل 
اظهار کرد: برای رفع مشکل مالی مرکز 
استانداران،  تاکنون  خون  اهدای  جامع 
معاونان استاندار، فرماندار و سایر مسئولان 
دستگاه های اجرایی بازدید کرده اند اما هنوز 
اعتبار اختصاص نیافته است و نیازمند یاری 

افراد خیر هستیم.
وی با بیان اینکه پارسال خیرین پای کار 
آمدند و دستگاه بلاست فریز به مبلغ ۵00 
افزود:  کردند،  خریداری  تومان  میلیون 
این موضوع  سبب شد روند فریز کردن 
فرآورده های پلاسما در استان تسریع یابد.
وی گفت: سال گذشته جزو استان هایی 

بودیم که به نسبت جمعیت استان بالاترین 
میزان اهدای پلاسما را در کشور داشتیم، 
حدود هزار واحد پلاسما با روش فرزیس 

و همین میزان در مراکز اقماری اهدا شد.
تا  اینکه سال قبل  بیان  با  میری مقدم، 
پنجم مرداد ۶ هزار و ۵۶9 واحد خونگیری 
که  حالی  در  داد:  ادامه  بود،  شده  انجام 
امسال تاکنون هفت هزار و ۱۵۵ واحد اهدا 
شده است. وی با اشاره به افزایش هشت 
جاری  سال  در  خون  اهدای  درصدی 
یادآور شد:  سال قبل در این بازه زمانی 
۷.9 درصد اهدای خون توسط بانوان اهدا 
شد ولی امسال نسبت به مدت مشابه سال 

قبل یک درصد کاهش داشته است. وی 
عنوان کرد: بانوان نباید نگران کم خونی یا 
موضوعاتی از این قبیل باشند و باید بدانند 
اگر کمبود خون داشته باشند وارد چرخه 

اهدا  نمی شوند.

 به مناسبت هفته ملی مهارت انجام شد ؛

رهبرانقلاب:درایندولتمعلومشدکهاعتماد
بهغربجوابنمیدهد

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر استفاده آیندگان از تجارب دولت 
فعلی گفتند: در این دولت معلوم شد که اعتماد به غرب جواب 
نمی دهد. ایشان در ارزیابی عملکرد دولت  گفتند: عملکرد دولت 
آقای روحانی در بخش های مختلف یکسان نبوده است، در برخی 
موارد طبق انتظارات بود اما در برخی موارد اینگونه نبود. ایشان 
گفتند: اکنون هم که به آمریکایی ها گفته می شود، تضمین دهید که 
توافق را در آینده نقض نخواهید کرد، می گویند تضمین نمی دهیم.    

کارهایزیادیدلممیخواستانجامدهم،امانشد

رئیس جمهور گفت: اگر برجام ادامه پیدا می کرد تا الان ۲00 
هواپیمای نو وارد کشور می شد و فضای هوایی ما متحول شده 
بود. ما توانستیم ۱۶ هواپیما وارد کنیم. البته قرارداد های ما طولانی 
بود، اما با تحریم سال 9۷ جلوی آن بسته شد. روحانی با بیان 
اینکه فهرستی از اقدامات وجود دارد که دوست داشتیم در این 
دولت  انجام شود اما به انجام نرسید، اظهار کرد: یکی از کارهایی 
که می خواستیم و انجام نشد ورود قطار سریع السیر به کشور بود.  

سردارنقدی:نمایندگاننترسندوبهاینوضعیت
خفتبارپایاندهند

سردار نقدی، معاون هماهنگ کننده سپاه در واکنش به طرح 
صیانت از فضای مجازی در یادداشتی نوشت: بعد از ۱۴ ماه که 
آقا فرمودند ساماندهی فضای مجازی کار اولویت دار مجلس است 
تازه می خواهید برای این کار کمیسیون تشکیل دهید و با ترس و 
لرز راجع به استقلال ایران در فضای مجازی حرف می زنید. به این 

وضعیت خفت بار پایان دهید.

نمایندگانمجلسبرآتشخشمملتبنزیننریزید

کواکبیان، نماینده سابق مجلس در حساب کاربری خود در توییتر 
درباره طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی نوشت: به 
عنوان مسئول کمیته فضای مجازی کمیسیون امنیت ملی مجلس 
دهم از طراحان طرح به  اصطلاح صیانت از حقوق کاربران در 
مجلس می خواهم با طرح های غیر شفاف و ضد منافع ملی و قانون 
اساسی و اشتغالزایی و ...خودشان را مقابل ملت قرار نداده و بر آتش 

خشم آنان بنزین نریزند. 

پورمختار:مخالفیکدستبودنحاکمیتهستم

پورمختار،نماینده سابق مجلس با اشاره به خطرات و مزایای 
یکدست شدن قدرت یا حاکمیت گفت: مخالف یکدست بودن 
هستم و برای مجلس ضرورتی بر یکدست بودن با دولت نیست. 
وظیفه نظارتی مجلس برای بهبود شرایط در جهت اجرای قوانین و 

صحت عملکرد دولت است. 

سهمخواهیازدولتسیزدهمکاردرستینیست

صباغیان، نماینده مجلس یازدهم با بیان اینکه سهم خواهی از 
رئیس جمهور کار درستی نیست، درباره حضور نمایندگان در دولت 
آتی  گفت: نمایندگان با توجه به رسالتی که دارند،  مسئولیت شان از 

دولت و رئیس جمهور کمتر نیست.

عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 
موسسه خیریه صدیقین بیرجند     شماره ثبت: ۷6           شناسه ملی: ۱03600046۷0

به دلیل به حدنصاب نرسیدن تعداد حضار در جلسه مورخ ۱۴۰۰/۵/۵برای نوبت دوم از کلیه اعضای هیئت امنای 
موسسه خیریه صدیقین بیرجند به شماره ثبت ۷۶ دعوت می شود، در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که 
مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۵ ساعت ۱۸ در محل دفتر موسسه واقع در بیرجند، خیابان شهدا ۴، کنار مسجد النبی )ص(، 

کدپستی ۹۷۱۴۸۸۳۹۱۹ برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه: تصویب تراز مالی سال ۱۳۹۹ – انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال 

هیئت مدیره موسسه خیریه صدیقین بیرجند

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 
شرکت تعاونی تولیدی توزیعی و خدماتی رزمندگان و آزادگان خراسان جنوبی

شماره ثبت: 3۱2         شناسه ملی:  ۱03600۱302۸     تاریخ انتشار: ۱400/۵/۹

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی و خدماتی رزمندگان 
و آزادگان خراسان جنوبی راس ساعت ۱۷/۳۰ روز شنبه ۱۴۰۰/۵/۲۳ در محل مسجد باقرالعلوم )ع( 
واقع در خیابان پاسداران، بعد از پاسداران ۱۱، خیابان شهید فلاحی برگزار می گردد. لذا از کلیه 
اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور 
بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده 
تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه را تنظیم و برگ ورود به جلسه 
مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی هنگام ورود به جلسه مجمع الزامی می باشد.
دستور جلسه: 

۱- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس ۲– طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۹ 
شرکت  ۳– تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی ۱۴۰۰  ۴– تغییرات اعضا  و 
سرمایه شرکت  ۵– تعیین مبلغی بابت استرداد سهام اعضای مستعفی  ۶– تفویض اختیار به هیئت 
مدیره جهت اخذ تسهیلات از منابع بانکی و اعتباری در صورت نیاز  ۷– انتخاب بازرس اصلی و علی 

البدل برای مدت یک سال مالی  ۸– تعیین خط مشی آتی شرکت
هیئت مدیره شرکت تعاونی تولیدی توزیعی و خدماتی رزمندگان و آزادگان 
خراسان جنوبی

فروش انواع سرویس ویلایی   

به قیمت تولیدی

0۹۱۱۸62۵40۵
 0۹۱۵۷2۵۵4۸۹
mobl_jamil

آگهی مزایده عمومی شماره ۱00000364۸00000۱
 ) شماره مزایده مرجع ( ۱400۱   )نوبت اول( 

فروش ضایعات واموال منقول اسقاطی مدیریت بانک کشاورزی 
استان خراسان جنوبی

بانک کشاورزی در نظر دارد: ضایعات و اموال منقول اسقاطی خود با جزئیات مندرج در 
اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) setadiran.ir ( و با شماره مزایده ) شماره 

سیستمی ۱۰۰۰۰۰۳۶۴۸۰۰۰۰۰۱ ( به صورت الکترونیکی به فروش برساند . 
زمان انتشار در سایت:  ازساعت ۸ صبح  تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ لغایت ساعت ۱۳ تاریخ  ۱۴۰۰/۰۵/۱۹ 

زمان بازدید: از تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰ لغایت ۱۴۰۰/۰۵/۱۴ از ساعت ۹صبح الی ۱۲ 
مهلت دریافت اسناد مزایده: ازساعت ۸ صبح تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ لغایت ساعت ۱۳ تاریخ  ۱۴۰۰/۰۵/۱۸

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ازساعت ۸ صبح تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۱ لغایت ساعت ۱۳ تاریخ  
۱۴۰۰/۰۵/۱۹ زمان بازگشایی: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ ساعت ۹ و زمان اعلام برنده شنبه مورخ 

۱۴۰۰/۰۵/۲۳ ساعت ۱۰ صبح     ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد : 
۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل  فرآیند مزایده شامل 
دریافت اسناد مزایده پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام 

به برنده و واریز وجه مزایده از این طریق امکانپذیر می باشد . 
 ۲- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با 

شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:  مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه:  ۰۲۱-۴۱۹۳۴ 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها ، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش " ثبت نام/ 

   مدیریت شعب بانک کشاورزی خراسان جنوبی  پروفایل مزایده گر" موجود است .                             
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معاملات بورس در خراسان جنوبی ۷۳ درصد رشد داشت

مدیر بورس خراسان جنوبی گفت: معاملات بورس در تیر امسال نسبت به خرداد ماه ۷۳ درصد رشد داشته است و تیر ماه شاخص کل ۱۴۲.۶۴۲ واحد افزایش یافت. هریوندی 
افزود: تیر امسال  ۲۸ میلیون و ۴۴۸ هزار و ۳۴۸ سهم به ارزش ۲۴۸ میلیارد ریال در تالار استان مورد داد و ستد قرار گرفت. وی اظهار کرد: مجموع معاملات خراسان جنوبی  

از ابتدای سال تا پایان تیر ماه به عدد ۵۹۰ میلیارد ریال رسیده و از مجموع معاملات ۳۴ درصد مربوط به خرید سهام و ۶۶ درصد فروش سهام بوده است.
ارزیابی عملکرد 
مسئولان استان

کجا انجام می شود
شهروند  یک  عنوان  به  بنده  سلام. 
است  سوال  جای  برایم  استان  این 
که خراسان جنوبی دستگاه نظارتی یا 
بررسی عملکرد مدیران ندارد و معیار 
ماندگاری برخی مدیران چیست ؟ به 
عنوان یک کارمند دیده ام که مسئولان 
نظارتی استان اگر ۱۰۰۰ تومان جا به جا 
شود پرونده ها درست می کنند و بگیر 
و ببندهایی راه می اندازند که آن سرش 
ناپیدا اما اگر مدیر نالایقی مدت زیادی 
یک جایگاه حساس را چسبیده باشد 
و بهره وری نداشته باشد هیچ کس 
برخوردی با او نمی کند و همینطور هم 
با عزت و احترام ابقا می شود ! مگه حق 
الناس و بیت المال فقط به پول و ماشین 
و وسایل است مگر فرصت خدمت به 
مردم که توسط برخی مسئولان تلف 
 می شود حق الناس نیست؟ بعد از حضور
 آقایان پرویزی ، معتمدیان و ملانوری 
 تازه فهمیدیم در استان می شود کار هم
 کرد اما غصه می خوریم که برخی افراد 
ناکارآمد در مسندهایی هستند که نه 
تنها کاری نمی کنند، بلکه جلوی کار 
کل و  گیرند  می  هم  را  بقیه   کردن 
 مجموعه اداری خود را بی انگیزه می کنند 
نمونه اش اداره کل ... که اگر بروید 
از ارباب رجوع ، تشکل های مرتبط و 
حتی جامعه هدف در شهرستان های 
استان هم بپرسید دوره مدیریتی فعلی 
را تاریک ترین دوره در تاریخ استان می 
 دانند اما به هر جا اعتراض می کنیم می 
 گویند پایان دولت است و نمی شود تغییرات
داد. سوال من اینجاست که وقتی کسی 
و  احمد  سفارش  با  و  است  ناکارآمد 
محمود آمده سر کار و نمی تواند دفتر 
کار خودش را مدیریت کند چه برسد 
به حوزه استان،  آنوقت باید نزدیک به 
یک سال استان معطل بماند که دولت 
جا به جا شود ؟ باور کنید اداره کل ... 
با سرپرست بهتر اداره می شود تا یک 

کارشناس که از مشهد آمده و ... 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* متاسفانه مسئولین استانی با آگاهی از 
شرایط اقلیمی و جغرافیایی استان تصمیم 
استان دارن. قطع بی رویه  نابودی  به 
درخت و عدم توجه به آبهای زیرزمینی و 
 کشاورزی و مهاجرت بی رویه از روستا به 
شهر اگر با همین فرمون مسئولین پیش 
بریم تا چند سال آینده بیشتر مناطق 
استان در زباله و شن دفن می شن که 
جبران ناپذیر هست و هیچکس توجهی 
نداره. خدا رو شکر حقوق منطقه محروم 
رو می گیرن ولی تصمیم گیری های 
استانی برای استان با سرانه بارش متعادل 

و بدون جریانات جوی نا مساعد هست.
* در خصوص مطلب پوشش گیاهی 
بیرجند فعلا که بطور واضح دارن درخت 
های کاج را خشک می کنند. در مورد 
درختان کاج و سرو همچنین باید گفت 
در شهر ما که کویری است و پوشش 
گیاهی آنچنانی وجود ندارد.کاشت درخت 
کاج وسرو درکنار درختان دیگر باعث می 
شود هم درتمام فصول شهرسبزی داشته 
باشیم.ضمن اینکه کاج و سرو و برخی 
درختان مشابه به خوبی قدمت و اصالت 

هرشهری رانشان می دهد.
* در این شرایط وخیم خشکسالی آرام 
وبی صدا و با تماشای منابع طبیعی دشت 
گل و گیوشاد با چرای بی رویه شترها در 

حال نابودی است
 * با سلام  فرماندهی  پلیس راه در خصوص

تصادفات و خسارت های جرحی و مالی 
 زیاد و سختی عبور و مرور در مسیر جایگاه

معصومیه لطفا فکری در مورد ورودی 
و خروجی این جایگاه بردارید و جلوی 

خسارت های بعدی را بگیرید.
 * در خصوص دیدگاه پوشش گیاهی شهر.
 درختان توت که در بلوار ها کاشته شده اکثرا
 تزئینی بوده و مزه و طعم خاصی ندارد.
 پوش گیاهی شهر از زمان های قبل درختان

کاج بوده که سبزی خاص خود را دارد 
ولی چون درگذر فصول یک نواخت و 
باعث افسردگی می شود . اگر از درختانی 
که با فصول سال سبزی و خواب زمستانه 
شادی  و  تراوت  باعث  بسا  چه  دارم 

شهروندان شود.
 * سلام امکان تزریق واکسن مخصوص

 مرکز استان است من ۶ روز قبل در 
نهبندان ثبت نام دو نفر را انجام داده ام 
مرکز استان ۴۵ ساله ها را شروع کرده 
نهبندان هنوز ۵۰ ساله به بالا را نزده و 
اگر هم زده کسانی که پارتی دارند بقیه 
هنوز واکسن نزدند مسولین هم خوابند 

یکی می خواهد که بیدارشان کند
از  شهروندان  گلایه  برای  با سلام   *
پوشش گیاهی بیرجند درخت مثمر فقط 
توت نیست که می فرمائید اگر انگیزه 
ای باشد می شود از کاشت بادام، پسته 
جنگلی، عناب، انار، گل محمدی و ...دیگر 
درختان استفاده کرد و هر چی بکارن باز 
یه چیزی دارن براش که بگن هر چی 
باشه از کاج بهتره دمشون گرم اون کسی 
هم که میخوره بدون از سر نداریه شاید 

بدتر ازاونو دارن مصرف میکنن  
* درخت های حاشیه اوینی بیرجند رو 
هم خیلی وقت آب ندادن  بعد برید ببینید 
کویر سمنان  تو دل  کردوانی  پرفسور 

جنگل درست کرده
* در زمینه محیط زیست متخصص 
نیستم ولی مالچ پاشی به محیط زیست 
آسیب میزند ، در این استان تجربه کاشت 
آتریپلکس یا اسفناج وحشی در دشتها 
در  سلم  دشت  اش  نمونه  دارد  وجود 
سربیشه آتریپلکس ها خیلی خوب هم 
رشد کرده اند و طرح موفقی هم بوده 
با کمک مردم ترتیبی اتخاذ کنید جهت 
جلوگیری از بیابان زایی بوته کاری در 

دستورکار قرار گیرد.

* شهرداری محترم می شود گزارش 
دهند سالن چند میلیاردی صیاد تا کنون 

چه استفاده ای برای مردم داشته ؟
* وقتی مدیران ادارات شهرستان قاین 
برای لاپوشی خطالای زیردستانشان در 
جواب مدیران استانی اطلاعات غلط در 
نامه های رسمی یشان علیه مردم می 
فرستند به جای آنکه خودشان بیفتند 
پشت مطالبات برحق مردم شهرستان 
باید هم کار های عمرانی شهرستان بر 
زمین بماند در نهایت هم مردم مایوس 
می شوند و در شهرهای مشهد و شمال 
وقتی  میکنند  گذاری  سرمایه  وغیره 
سرمایه های خود مردم را راهی شهرهای 
دیگر می کنیم با قوانین سخت و دست پا 
گیر چطور توقع داریم که از جای دیگری 

سرمایه گذار وارد شهرستان شود

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  ایرنا-  
آزار  را  سرمایه گذاران  اداری،  بروکراسی 
می دهد و در برخی موارد مانعی در مسیر 
دومین  در  ملانوری  است.  کارها  انجام 
نشست شورای اداری استان در سال جاری 
محاسبات  دیوان  دادستان  حضور  با  که 
کشور برگزار شد، افزود: مبنای کار ما در 
ستاد توسعه خاوران، حذف این بروکراسی ها 
و موانع از مسیر تولید و سرمایه گذاری بخش 
خصوصی است. وی گفت: ما در ستاد توسعه 
خاوران، همه را دور یک میز جمع کرده ایم 
تا شرایط را برای حضور سرمایه گذاران و 
تسهیل مسیر سرمایه گذاری فراهم کنیم. 
داشت:  اظهار  جنوبی  خراسان  استاندار 
گزارش اقدامات قرارگاه پشتیبانی ها و مانع 
اجرایی  های  دستگاه  عملکرد  از  زدایی ها 
این  که  می دهد  نشان  مدت،  همین  طی 
با  وی  است.  خورده  رقم  خوبی  به  اتفاق 
استانی  جنوبی،  خراسان  اینکه  بر  تاکید 
سرشار از ذخایر و منابع بنام است، یادآور 
به  این ظرفیت ها  از  شد: بخش عمده ای 
دلیل مشق های نانوشته مدیران، ناشناخته 
است.  نشده  معرفی  درستی  به  و  مانده 
ملانوری گفت: ما در ستاد توسعه خاوران 
در  دستگاه ها  بین  هم افزایی  دنبال  به 
راستای معرفی هرچه بیشتر و بهتر خراسان 
جنوبی به داخل و خارج کشور هستیم. وی 
این  طی  توسعه  ستاد  اقدامات  تشریح  با 
مدت، گفت: در حال حاضر ۴۰ مجوز بی نام 
سرمایه گذاری، آماده تحویل به متقاضیان 
به  توسعه  ستاد  می دهد،  نشان  که  است 
خوبی توانسته روند دریافت استعلامات را 
کوتاه کند و بر آن بروکراسی اداری فائق 
ذیل  کمیته های  قالب  در  افزود:  وی  آید. 
ستاد، بیش از ۱۰۰ طرح سرمایه گذاری نیز 
بر مبنای ظرفیت های استان شناسایی شده 
است. استاندار خراسان جنوبی گفت: با ادامه 
فعالیت های ستاد توسعه، خراسان جنوبی 
به زودی به عنوان استانی برخوردار، معین 

و پشتیبان مناطق بی شماری خواهد شد. 
ملانوری ادامه داد: این ستاد در مسیر تحقق 
شعار سال و سیاست های اقتصاد مقاومتی 
حرکت می کند و به دنبال توسعه همه جانبه، 
متوازن و پایدار است. وی ضمن تشکر از 
تلاش هایی  و  استان  مدیران  تلاش های 

که در زمینه توسعه راه ها، راه آهن، امکانات 
بهداشتی و آموزشی صورت گرفته است، 
گفت: ما در ستاد توسعه خاوران به دنبال 
تغییر  با  تا  توسعه تفکر توسعه ای هستیم 
بیدارتر در صحنه اجرا حاضر شویم  نگاه، 
رقم  را  استان  پیشرفت  مردم،  با کمک  و 
بزنیم. وی افزود: دغدغه مقام معظم رهبری 
و موضوع مردمی کردن اقتصاد، به معنای 
واقعی در ستاد توسعه خاوران رقم خورده 
است. استاندار خراسان جنوبی به اقدامات 
کرونا  بیماری  مدیریت  راستای  در  استان 
ماه است  از ۱۷  اشاره کرد و گفت: بیش 
که این بیماری دنیا را متأثر ساخته و تبعات 

از جمله خراسان  و  برای کشور  را  زیادی 
ملانوری  است.  داشته  همراه  به  جنوبی 
جنوبی،  خراسان  پهناوری  علیرغم  گفت: 
همسایگی با استان های در معرض خطر و 
هم مرزی با افغانستان، خوشبختانه به جهت 
تلاش دستگاه های اجرایی و همراهی مردم، 

در حال حاضر وضعیت مطلوبی داریم. وی با 
اشاره به اینکه این نخستین جلسه شورای 
اداری بعد از انتخابات ۲۸ خرداد در استان 
است اضافه کرد: کسب رتبه اول مشارکت 
نشان دهنده  درصد   ۷۴.۳ با  انتخابات  در 
هوشیاری، بصیرت و در صحنه بودن مردم 

است.

بودجه برای بهره برداری از 
معادن برجسته دیده شود

در  نیز  کشور  محاسبات  دیوان  دادستان 
این جلسه با اشاره به ظرفیت بالای ذخایر 
باید  معدنی استان خراسان جنوبی، گفت: 

بودجه برای بهره برداری از معادن برجسته 
دیده شود. کامیار افزود: اما به گفته استاندار 
در حد پنج درصد هم از این معادن استفاده 
باید بودجه برای  نشده است در حالی که 
بهره برداری از معادن برجسته دیده شود. 
دادستان دیوان محاسبات کشور با تأکید بر 

اصلاح بودجه ریزی، بیان کرد: درآمدهای 
نفت مطمئن نیستند اما معادن از درآمدهای 
مطمئنی است که در دولت آینده باید بیشتر 
به  اشاره  با  کامیار  گیرد.  قرار  توجه  مورد 
پرونده ترک فعل برخی مدیران در وصول 
حقوق معادن، افزود: بیش از ۱۵ هزار میلیارد 
تومان در ارتباط با حقوق دولتی باید از معادن 
گرفته می شد اما گرفته نشد و اهمیت داده 
نشده است. کامیار گفت: دیوان محاسبات به 
این پرونده ورود کرد و تاکنون حدود پنج 
هزار میلیارد تومان از این محل وصول شده 
که باید ۶۵ درصد آن برای توسعه معادن 
دارند،  قرار  آن  در  معادن  که  و شهرهایی 

مصرف شود.
در حاشیه این جلسه مدیرکل جدید دیوان 
محاسبات استان خراسان جنوبی نیز معرفی 
شد. آیین تودیع و معارفه مدیر کل جدید 
دیوان محاسبات استان خراسان جنوبی نبر 
در جلسه شورای اداری استان برگزار شد. 

خراسان  محاسبات  دیوان  جدید  مدیرکل 
رویکرد  کرد:  اظهار  جلسه  این  در  جنوبی 
دیوان محاسبات پیشگیرانه و حذف تخلف 
در دستگاه ها است و ترک فعل مدیران یکی 
از مهمترین مشکلات کشور است. جمالی با 
تأکید بر اینکه مناطق محروم کشور پتانسیل 
توسعه و پیشرفت را دارند، افزود: اما متاسفانه 
ترک فعل ها باعث شده است که این مناطق 

توسعه نیابند. 
گفتنی است در پایان از زحمات سه ساله 
»محمد حسین فتح آبادی« تقدیر و »بهرام 
دیوان  جدید  مدیرکل  عنوان  به  جمالی« 

محاسبات استان معرفی شد.

خبرنگاران جوان- چند روزی می شود که 
زمزمه گرانی، کمبود و ورود سیمان به بازار 
بورس به گوش می رسد و موجب نگرانی 
اتحادیه  رئیس  علوی،  است.  شده  مردم 
خراسان  ساختمانی  مصالح  فروشندگان 

جنوبی گفت: هیچ مشکلی در زمینه تأمین 
سیمان در استان نداریم و سیمان باقران با 
قیمت ۳۳ هزار و ۵۰۰ تومان و سیمان قاین 
عرضه  بازار  در  تومان  هزار  قیمت ۳۵  به 
ورود  زمزمه های  به  اشاره  با  او  می شود. 

سیمان به بازار بورس، افزود: بورسی شدن 
سیمان باقران می تواند مشکل آفرین باشد 
چرا که میزان خرید از بورس حداقل ۱۰۰ 
در  بعید می دانیم ساختمانی  که  است  تن 
بیرجند به این میزان نیاز داشته باشد؛ حتی 
مصالح فروشان هم نمی توانند به صورت 
آنی این میزان را تهیه کنند و این وضعیت 
می تواند زمینه را برای سوء استفاده دلالان 
فراهم آورد. علوی بیان کرد: اگر شبکه توزیع 
سیمان در استان به روال گذشته و توسط 
واحد های صنعتی ادامه پیدا کند هیچ گونه 
افزایش قیمت و کمبود  را زمینه  مشکلی 
این کالای اساسی نخواهیم داشت. رئیس 

ساختمانی  مصالح  فروشندگان  اتحادیه 
قیمت های  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
نجومی سیمان در استان های دیگر، اظهار 
کرد: با توجه به اینکه سیمان باقران هنوز 
وارد بازار بورس نشده، قیمت آن هنوز ثابت 
استان  در  لحاظ  این  از  کمبودی  و  است 

نداریم. 
 رئیس کمیسون بازرسی اتحادیه فروشندگان 
مصالح ساختمانی خراسان جنوبی نیزگفت: 
نظارت و بازرسی از مصالح فروشی ها تشدید 
بازرسی های  به  بار   ۲ هفته ای  از  و  شده 
مصالح  افزود:  چاچی  است.  رسیده  روزانه 
اعلام  تعرفه های  طبق  بایستی  فروشان 

شده سیمان باقران را به قیمت ۳۳ هزار و 
۵۰۰ تومان و سیمان قاین را با قیمت ۳۵ 
دهند.  قرار  مشتری  اختیار  در  تومان  هزار 
افزود: در صورت هرگونه تخلف، گران  او 
فروشی و احتکار سیمان با خاطیان بر خورد 
جدی خواهد شد. رئیس کمیسیون بازرسی 
ساختمانی  مصالح  فروشندگان  اتحادیه 
خراسان جنوبی ادامه داد: تاکنون هیچ گونه 
پرونده ای از تخلف واحد های مصالح فروشی 
در استان نداشتیم. چاچی تصریح کرد: ورود 
سیمان باقران به بازار بورس می تواند زمینه 
را برای افزایش موج خرید سیمان و به دنبال 

آن گرانی و رکود بازار مسکن فراهم کند.

مردمی،  مشارکت های  معاون  ایرنا- 
بهزیستی  کل  اداره  مسکن  و  اشتغال 
 ۱۴۷ از  بیش  گفت:  جنوبی  خراسان 
اشتغال  برای  تسهیلات  تومان  میلیارد 
مددجویان و معلولان استان در هشت 
است.  شده  پرداخت  گذشته  سال 
رحیمی افزود: این میزان تسهیلات در 

قالب اجرای طرح های اشتغال در حوزه 
خدمات، صنعت، کشاورزی، دامداری و 
صنایع دستی بوده که با ایجاد طرح های 
خوداشتغالی، مشاغل خانگی و اشتغال 
در  گفت:  وی  است.  شده  هزینه  خرد 
برای  شغلی  فرصت   ۹۸۸ مدت  این 
شده  ایجاد  بهزیستی  هدف  جامعه 

بوده  بیشتر  اشتغال  ایجاد  تعهد  از  که 
مردمی،  مشارکت های  معاون  است. 
بهزیستی  کل  اداره  مسکن  و  اشتغال 
خراسان جنوبی اظهار کرد: از سال ۹۲ 
از معلولان  تاکنون ۶ هزار و ۳۸۶ نفر 
استان به واسطه پرداخت وام اشتغال و 
بیمه ای  مشوق های  انواع  و  کارآفرینی 

و شغلی صاحب شغل شدند که چهار 
هزار و ۲۶۷ نفر تسهیلات خوداشتغالی 
دریافت  جنوبی  خراسان  بهزیستی  از 
کرده اند. وی افزود: تعهد امسال اشتغال 
در حوزه بهزیستی استان ۸۴۸ نفر است 
که ۲۵۶ هزار و ۱۰۰ میلیون ریال برای 

آن پیش بینی شده است.

کاغذ بازی های پر  دردسر 

افزایش دوبرابری 
روزهای غبارآلود 

در خراسان جنوبی 
ایسنا-  مدیرکل سازمان هواشناسی 
روزهای  تعداد  خراسان  جنوبی گفت: 
 ۱۴۰۰ سال  در  غبار  و  گرد  دارای 
درصد   ۱۰۰ گذشته  سال  به  نسبت 
افزایش یافت. وی با بیان اینکه تعداد 
روزهای دارای گرد و غبار در سه ماهه 
است،  بوده  روز  چهار   ،۹۹ سال  اول 
افزود: تعداد روزهای دارای گرد و غبار 
در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال گذشته 
۱۰۰ درصد افزایش یافته است. مدیرکل 
سازمان هواشناسی خراسان جنوبی بیان 
کرد: حاجی آباد زیرکوه، طبس و نهبندان 
به ترتیب بیشترین روزهای دارای گرد و 
غبار را داشته اند که در نهبندان افزایش 
خواهد داشت. خندان رو ادامه داد: به طور 
مثال در شهرستان طبس، تعداد روزهای 
دارای وضعیت گرد و غبار در بلندمدت 
به طور میانگین به ۳۱ روز می رسد. 
وی یادآور شد: خشکسالی باعث شده 
گرد و غبار، پدیده غالب جوی در بیشتر 
شهرهای استان باشد و با این وضعیت 
بارش ها، پیش بینی افزایش این روزها 

را نسبت به سال گذشته داریم.

خبر ویژه

زمزمه های بورسی شدن سیمان در استان 

۱۴۷ میلیارد 
تومان برای اشتغال 
مددجویان استان 
پرداخت شد

استاندار: بروکراسی اداری 
سرمایه گذاران را آزار می دهد

می توانندجهت ثبت نام و تمدید پروانه فعالیت و اشتغال ناوگان و صدور 
حواله لاستیک به آدرس ذیل مراجعه فرمایید 

میدان شهدا، پشت بانک صادرات، ساختمان آوا 

مالکان محترم ناوگان حمل و نقل بار و مسافر درون شهری
)وانت بار، کامیون، جرثقیل ، مینی بوس، اتوبوس و ...(

مدارک مورد نیاز:شناسنامه، کارت ملی، بیمه نامه، معاینه فنی، برگ سبز، کارت خودرو، عکس پرسنلی 4*3

جهت هر گونه سوال با شماره ۳۲۲۳۴۵۳۲ تماس حاصل  فرمایید.

تولیدی کت و شلوار رادکـو
تولید و فروش انواع کت و شلوار

 کت تک و شلوار تک به صورت کلی و جزئی 
آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح 10 

  شماره تماس: 09151643707  - امیرآبادی زاده 

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:

 ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران 

توسط قاریان قرآن انجام می گردد
  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  

صعب العلاج می شود.ضمناً نماز و روزه 
قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(



کتابکده

خانواده تیبو

سال  از  آن  انتشار  و  نگارش  که  تیبو  خانواده 
۱۹۲۰ تا سال ۱۹۴۰ طول کشید اثر برجسته 
روژه مارتن دوگار، نویسنده فرانسوی است. او 
توانست در سال ۱۹۳۷ برنده جایزه نوبل ادبیات 

شود و موسسه نوبل به خاطر قدرت و صداقت 
انسانی که  هنری و همچنین کشمکش های 
در رمان خانواده تیبو به خوبی نشان داده، این 
جایزه را به مارتن دوگار اهدا کرده است. ما نیز در 
کافه بوک این رمان بزرگ را در لیست کتاب های 
پیشنهادی خود قرار داده ایم و به شکل جدی 

مطالعه این رمان را پیشنهاد می کنیم.
مارتن دوگارک خود را پیرو راه تالستوی می داند 
در هنگام گرفتن جایزه نوبل سخنرانی مهمی 

انجام می دهد که بخشی از آن چنین است:
می خواهد  که  است  کسی  واقعی  رمان نویس 
همواره در شناخت انسان پیشتر برود و در هر 
از شخصیت هایی که می آفریند زندگی  یک 
فردی را آشکار کند، یعنی نشان دهد که چگونه 
هر موجود انسانی نمونه ای است که هرگز تکرار 
نخواهد شد. به گمان من، اگر اثر رمان نویس 
بخت جاودانگی داشته باشد به یمن کمیت و 
کیفیت زندگیهای منحصر به فردی است که 
توانسته است به صحنه بیاورد. ولی این به تنهایی 
کافی نیست. رمان نویس باید زندگی کلی را نیز 
اثرش نشان دهنده جهان بینی  باید  حس کند، 
خاص او باشد. اینجا نیز تالستوی استاد همه 
او  آفریده های  از  یک  هر  است.  رمان نویسان 
همواره بیش و کم در اندیشه هستی و ماوراء 
هستی است، و شرح زندگانی هر کدام از این 
موجودات بیش از آنکه تحقیقی درباره انسان 
باشد پرسش اضطراب آمیزی است درباره معنای 
زندگی. خانواده تیبو یک رمان چهار جلدی است 
است.  نوشته شده  اصلی  بخش  در هفت  که 
اسامی این هفت بخش عبارت است از: دفترچه 
ندامتگاه - فصل گرم- طبابت  خاکستری - 
- سورلینا -  مرگ پدر -  تابستان ۱۹۱۴ - 
سرانجام.داستان کتاب شرح زندگی دو خانواده 
کاملا متفاوت است که زندگی آن ها از طریق 
پسرهای خانواده به هم گره خورده است. از این 
دو خانواده یکی پیرو مذهب کاتولیک و دیگری 

پیرو مذهب پروتستان است.

رازیانه دارای خواص ضد پیری است

رازیانه خواص فوق العاده ای برای پوست دارد. تمام 
اجزای این گیاه، اعم از دانه، ساقه و برگ، منبع 
ویتامین B و C است که سبب سنتز کلاژن و حفظ 
جوانی می شود. بسیاری از کشورها از این گیاه 

معطر در ساخت لوازم آرایشی و بهداشتی طبیعی 
استفاده می کنند.عرق رازیانه باعث طراوت پوست 
 و رفع چروک پوست و صورت زنان می شود.

ضروری  همیشه  داروی  یک  رازیانه   عرق 
در درمان بیماری های سرد زنان است.

 عواملی که روی پوست تاثیر می گذارد
عوامل زیادی روی پوست تأثیر می گذارد. ژنتیک، 
پیری، هورمون ها و شرایطی مانند دیابت از عوامل 
می گذارد.  تأثیر  پوست  روی  که  است  داخلی 
قرار گرفتن در معرض آفتاب بدون محافظت و 

شستشوی بیش از حد مکرر یا با آب بسیار گرم 
می تواند به پوست آسیب برساند. یک رژیم غذایی 
ناسالم، استرس، کمبود خواب، ورزش کافی، کم آبی 
بدن، می تواند بر توانایی پوست برای عملکرد به 

عنوان یک مانع  محافظتی تأثیر بگذارد.

قوی شدن استخوان ها با شیر بادام

توصیه  مقدار  از  درصد   ۳۰ حدود  بادام  شیر 
شده روزانه و همچنین ۲5 درصد از ویتامین 
D توصیه شده را کاهش می دهد و خطر ابتلا 
به آرتریت و پوکی استخوان را کاهش داده و 

عملکرد سیستم ایمنی بدن را تقویت می کند. 
این دو ماده مغذی با هم کار می کنند تا داشتن 
استخوان های سالم و تشکیل دندان ها را فراهم 
کنند. شیر بادام  همچنین حاوی خاصیت آنتی 

اکسیدانی برای سلامتی پوست است.

پوکی استخوان در زنان شایع تر است

پوکی استخوان ناشی از کمبود تراکم کلسیم در 
بافت استخوان است. استخوان بافتی زنده است 
و کلسیم به طور مرتب به آن اضافه یا برداشت 
می شود. با افزایش سن، برداشت کلسیم نسبت 

به جایگزینی افزایش می یابد بنابراین در سنین 
بالا با کاهش تراکم کلسیم در بدن مواجه می 
شویم. پوکی استخوان در خانم ها شایع تر است. 
پس از یائسگی این روند تسریع می شود قبل آن 

باید پیشگیری کنند.

آیس لاته یک نوشیدنی خوشمزه بوده که طرفداران زیادی دارد. بیشتر افراد برای نوشیدن آیس لاته به 
کافی شاپ ها می روند. این روزها که با وجود ویروس کرونا کافی شاپ ها یا تعطیل است یا رفتن به آن ها 
خطرناک است، باید آستین هایتان را بالا بزنید و خودتان شروع به درست کردن نوشیدنی محبوب تان کنید. 
مواد لازم: اسپرسو: به انداز کافی، عسل یا شکر: دو قاشق غذاخوری، یخ: چند تکه، شیر غنی شده: ۱۰۰ 
میلی لیتر.  طرز تهیه: اسپرسوی داغ را با شکر مخلوط کنید تا به طور کامل حل شود.به لیوان سرو به اندازه  
دلخواه چند تکه یخ اضافه کرده و قهوه  شیرین شده را درون لیوان بریزید. شیر را به لیوان اضافه کنید و با نی 

هم بزنید. به همین راحتی آیس لاته  شما آماده است.

خانه ای با سقف هوشمند در دل جنگل 

به  توجه  )با  السلام  علیه  کاظم  امام  میلاد  امروز 
از  امام موسی کاظم  تاریخ ولادت  ضرورت حذف 
تاریخ هفتم صفر، بنا بر احتمالات تاریخ ولادت ایشان 
۲۰ ذی الحجه می باشد( است. مهم ترین و معروف 
ترین لقب امام موسی)ع(، »کاظم« است. کظم به 
معنی بیرون آمدن نفََس است. کَظوم کسی است که 
نفََس خود را حبس می کند و این کنایه از سکوت 
است و کاظم یعنی فرو خورنده خشم و غضب. از 
دیگر القاب آن حضرت می توان به عالم، صالح، باب 

الحوائج، صابر، امین و زین المجتهدین اشاره کرد. 
مهم ترین کنیه آن حضرت عبدصالح می باشد که 
در میان اهل حدیث به ابوالحسن اول معروف است.
امام موسی کاظم )ع( از همان کودکی در مجلس 
درس پدر که مؤسس و رئیس دانشگاه جعفری است، 
شرکت و جانش را از سرچشمه علوم و معارف اصیل 
علمی  های  بحث  در  و  کرد  می  سیراب  اسلامی 
اطرافیان،  ناباوری  عین  در  و  جست  می  شرکت 
فردی کهنه کار و قوی، اهل بحث و منطق و قادر به 

اثبات مباحث دشوار و معضل علمی بود و این موجب 
محبوبیت آن حضرت نزد امام جعفر صادق )ع(  و 
اصحاب گردیده بود. مسئله امامت این کودک بعد از 
امام جعفر صادق )ع( و جانشینی پیامبر )ص( و  راهنما 
بودن او محبوبیتی مضاعف نزد پدر به وجود آورده بود. 
امام موسی کاظم )ع( بیست سال از دوران زندگی پدر 
را درک کرد که برای او بسیار گران قدر و پر ارج بود. 
محضر پدر برای او از آن بابت ارزنده بود که او قدر 

پدر، استاد خود را می شناخت.

امام موسی کاظم)علیه السلام(؛ گنجینه فضیلت 

یاد یاران
شهید غلامرضا رادمرد: برادران عاجزانه تقاضا می کنم با منافقین و دشمنان اسلام  به 

ستیز برخیزند و ذره ای اهمال به خرج ندهند که در پیشگاه خدا و خون شهیدان مسئولید.
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آرامگاه حکیم نزاری

مقبره شاعر بزرگ سعدالدین نزاری مشهور به حکیم 
نزاری در شهر بیرجند واقع شده است. این شاعر 
بزرگ که از طرفداران فرقه اسماعیلیه بود، در دهه 
هفتم هجری می زیست. سعدالدین نزاری متولد 
روستای فوداج از توابع شهرستان بیرجند است. 
جامی که خود از شاعران معروف است بر این باور 
بود که برخی از اشعار حافظ متأثر از اشعار حکیم 

نزاری سروده شده است و در حقیقت باور جامی بر 
این است که حافظ شیرازی پیرو سعدالدین نزاری 
بوده است. در اشعار نزاری مفاهیم فلسفی، علمی، 
دینی و صوفی قابل رؤیت است.سعدالدین نزاری 
تحصیلاتش را در قاین و بیرجند گذراند و سپس 
به منظور مطالعه ادبیات و فلسفه عازم قهستان شد. 
وی در همان دوران جوانی مشغول به کار و کسب 
تجربه بود. نزاری در سال 6۷8 هجری قمری 
حاصل تجارب خود را در کتابی به نام سفرنامه به 
نمایش گذاشت. مقبره حکیم سعدالدین نزاری در 

فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

 انتظار عشق
یه لحظه به شوق دیدنت پر بکشم

به از می ناب است که بخوابد عطشم
مستی ز قدح که هر دمی دست یکیست

لذت نبود در آن که نازش بکشم
خسران چه بود میان عشق و مکنت

از روی چه من این غم دوری بکشم
روزی که رسم محضر آن ایزد پاک

پرسم که به کی من انتظارت بکشم
صاحب که فقط مهتر این دل نبود

ایزد حکم است که منت از خلق نکشم
لبخند من از لبم نباشد پنهان

تا روز ابد که دست ز تن هم بکشم
سجده به رواق دل کم از طاعت نیست

چون خاک قدوم عشق به جانم بکشم
عشقت چه نزاع باشدش با دل من

هر دم ز تنش دشنه به دندان بکشم
آن سجده و این دشنه، عجیبا یا رب

آخر به گمانم دست ز دنیا بکشم
حمید محمدی عیلکی - تخلص : صاحب

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
اگه آدم بره پیِ دلش، ممکنه بسوزه ولی هیچوقت بازنده 

نیست.  )رعنا -  علیرضا کوشک جلالی(

آیس لاته برای طرفداران قهوه

میلاد اشتیاقی، معمار ایرانی با طراحی نوین 
و منحصربه فرد خود توانست پروژه ای جدید 
را برای جنگل های سوئیس ایجاد کند که 
دل  در  هوشمندش  و  سبز  سقف های  با 
درختان جنگل فرو می رود. این معمار ایرانی 
اغلب از مناظر جالب به عنوان زمینه ای برای 
آثار معماری مجسمه سازی استفاده می کند.

جدول ۴۹۷۵                        

افقي: ۱- شهرت، اعتبار و احترام- 
کتاب ابوریحان بیروني در ریاضیات 
و نجوم ۲-  پوشاننده- آتشگیر- 
عروس شهرهاي ایران ۳-  گیاهي 
علفي براي غذاي دام - یک پاي 
ثابت خورشت فسنجان- فیلسوف 
بنام سده نوزدهم ۴- چوب بستي 
رود  پرندگان-  نشستن  جهت 
فرانسه- تولید کننده- افسون 5-  
میوه نیکو- سایت- آخرین شب 
پاییز 6-  از علائم میگرن- شهر 
حکومت  کم ۷-  باران  نشیني- 
آلمان نازي - به خانواده عروس 
دهند- مظهر بدکرداري و خبائث 
تله  متراکم-   -8 ها  افسانه  در 
پرواز  اندام   -۹ ششلول  ماهي- 
پرنده- شهري در استان خراسان 
شامل   -۱۰ قاتل  رضوي- 
  -۱۱ تک  تک  جادوگر-  همه- 
مهمترین شعبه نژاد سفید- مرکز 
بحرین- صوت اندوه  ۱۲-  قصد- 
پشته  گردن-  مهره  نخستین 
فارسي ۱۳-  خطهاي  از  خاک- 
دژخیم- ورزش توپ و چوگان- 
بیماري مرگبار غرب آفریقا ۱۴- 
نوعي تفنگ شکاري- محل توقف 
کشتي- نقطه ها  ۱5-  سیاح- در 

فوتبال شخصي است که داور وسط 
را در امر قضاوت یاري مي کند 

مکانهاي  از  یکي  عمودي: ۱- 
شهرستان  گردشگري  و  دیدني 
دیدني  مناظر  با  روستایي  جلفا- 
و حیر تانگیز در استان کرمانشاه 
دانه  با  اي  میوه  مدح شده-   -۲
هاي آبدار- زن پادشاه ۳-  وسیله 
اثر  تیراندازي-  نشان  بنا-  دست 
شاتو بریان ۴- پشت سر- دهمین 
شهر بزرگ اتحادیه اروپا به لحاظ 
نام   -5 پست  راز-  جمعیت- 
صحراي  هدیه-  چند  پسرانه- 
خشک 6 - پسوند شباهت - دید 
- گرداگرد چیزي را فراگرفتن ۷-  

سرگشته، گیج- ویراستار- ناگزیر 
8- نام جدید کشور میانمار- شهر 
صنعتي آلمان- خانه ۹- گردهمایي 
کوتاه مدت و شبانه روزي- درویش 
به دست مي گیرد- وسیله احتیاطي 
نکته-  جمع  ازدواج-  سور   -۱۰
گریز از روي ترس ۱۱- خیس- 
 -۱۲ نویسي  درست  معشوق- 
چراغ دریایي- رود آرام- زیبا- طناب 
۱۳ - یکصدا- کیسه کش حمام- 
شیریني سنتي تبریز ۱۴-  سمت 
چپ- تست هوش معروف- نژاد 
روسي ۱5-  دومین شهر پرجمعیت 
و بزرگ استان آذربایجان شرقي- 

محزون و پریشان حال
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امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 ثبت  6736

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

۰۹۱۵3637۵۰7 - ۰۹۱۵6۲۱7۵۰7 - حسینی

A4 فروش کاغذ
 درجه یک

 )کپی مکس اصفهان(
۰۹۱۵۱6۴۲6۵3

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با موقعیت عالی به فروش می رسد.  
۰۹۱۵8۲۵۴۱7۲

به یک خانم  و آقا جهت 
فروشندگی در پوشاک نیازمندیم.

"با روابط عمومی بالا"
3۲۲۲۰6۵۵ -۰۹۱۵۲6۹۵۱68

سند خودروی سمند تیپ SEXU7 به 
شماره پلاک ۲6۲ ب ۴8 ایران ۵۲ به نام 
رضا چاحوضی با کد ملی ۰6۵۲۴۰7۲6۹ 
به شماره موتور ۱۲۴۹۱۰3۹6۲۹ و شماره 

شاسی NAACN۱CM۲CF۲۰۴36۲ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

* ثبت نام دوره آرایشگری  * شروع ثبت نام دوره تابستانی آرایشگری مردانه * باتخفیف۵۰ %
* مهلت ثبت نام تا عید قربان *ثبت نام محدود * با اعطای گواهینامه معتبرفنی و حرفه ای در رشته درجه 
۲ و یک * زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی * باشرایط نقد واقساط  جهت مشاوره و ثبت نام با شماره 
۰۹۱۵863۲۹۵3 تماس حاصل فرمایید. آدرس: بیرجند، بلوارشعبانیه، جنب مسجد امام هادی )ع( ساختمان 

خانه محله شهرداری *ضمنا مددجویان کمیته امداد امام خمینی تخفیف ویژه داده می شود.

آموزشگاه آزاد فنی حرفه ای  پیرایش مردانه

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  ۰563243295۰

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   323۰۰575

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 
خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

۰915561488۰

زیبا بودن حق دستان شماست

))سالن زیبایی آفتاب((
معلـم 23

عبدالهی مفرد      ۰91248947۰۰

 @galaxybeautynail 
کهکشان زیبایی ناخن
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۵
شنبه *  9  مرداد 1400 * شماره 4975 

استاندار خواستار تداوم طرح احداث مسکن 
دیگر  واحد  هزار   ۱۰ ساخت  با  محرومان 
در استان شد و گفت: احداث این ۱۰ هزار 
واحد، کل نیاز استان را پاسخ می دهد.  حمید 
ملانوری در مراسم بهره برداری از واحدهای 
مسکن اقشار کم درآمد و مقاوم سازی شده 
استان و کشور که به صورت ویدئو کنفرانس 
مسکن  تأمین  کرد:  اظهار  شد،  برگزار 
اصلی ترین نیاز مردم است و این اقدام دولت 
در تأمین مسکن ویژه اقشار کم درآمد ایجاد 
امید را به همراه داشته است. وی ضمن تشکر 
از اهتمام رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 
در تأمین مسکن اقشار کم درآمد، گفت: در 
راستای تفاهم نامه ای که در جریان سفر دکتر 
نوبخت به استان به امضا رسید مقرر شد ۱۱ 
هزار واحد مسکن محرومان و اقشار کم درآمد 

در خراسان جنوبی احداث شود.

بهره برداری از ۴۵۰۰ واحد مسکونی

استاندار خراسان جنوبی متذکر شد: در جریان 
۲ سفر رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور 
به استان در دی ماه ۹۸ و خردادماه ۹۹ در 
مجموع ۴ هزار و ۵۰۰ واحد به بهره برداری 
رسید. ملانوری اضافه کرد: ۳ هزار و ۵۰۰ 
واحد دیگر آماده شده که افتتاح می شود و 
کلید یک واحد به نیابت از همه مالکین به 
همسر شهید »کوشه« تحویل شد. وی با 
بیان اینکه ۳ هزار واحد باقی مانده نیز در حال 
ساخت است و تا ۴ ماه آینده به طور کامل 
به بهره برداری می رسد، تبیین کرد: در قالب 
برنامه ساخت مسکن اقشار کم درآمد، احداث 
۵ هزار واحد نیز در دستور کار کمیته امداد امام 
خمینی )ره( قرار گرفته است. استاندار ادامه 
داد: از این تعداد طی دو سال اخیر ۲ هزار 

و ۵۰۰ واحد تحویل شده و مابقی در حال 
اجراست و به زودی تکمیل شده و تحویل 

می شود.

تداوم طرح مسکن محرومان
با ساخت ۱۰ هزار واحد

ملانوری خواستار تداوم طرح احداث مسکن 
دیگر  واحد  هزار   ۱۰ ساخت  با  محرومان 

در استان شد و گفت: احداث این ۱۰ هزار 
واحد، کل نیاز استان را پاسخ می دهد. وی 
بودجه خواست  و  برنامه  سازمان  رئیس  از 
به منظور تکمیل زیرساخت های مورد نیاز 

واحدهای احداث شده شامل راه دسترسی و 
اجرای شبکه های آب، برق، گاز و فاضلاب، 
اعتبارات مورد نیاز را تأمین نماید. استاندار 
کرد:  خاطرنشان  پایان  در  خراسان جنوبی 
ملی  اعتبارات  درصدی   ۱۰۰ تخصیص 
راهکار  می تواند  نیز  استان  به  ابلاغی 
مناسبی در راستای تأمین اعتبار مورد نیاز 
برای اجرای این زیرساخت ها باشد. آسمانی 
مقدم ، مدیرکل بنیاد مسکن استان نیز تعداد 
واحد قابل افتتاح فعلی را ۳۵۰۰ واحد اعلام 
کرد و افزود: در مجموع تعداد ۸۰۰۰ واحد با 
میانگین زیربنای ۴۸۰ هزار متر مربع و با 
اعتباری بالغ بر ۳۵۰ میلیارد تومان تسهیلات 
بانکی و کمک بلاعوض بالغ بر ۲۱۵ میلیارد 
تومان در بیش از 6۰۰ روستا و ۲۵ شهر زیر 
۲۵ هزار نفر جمعیت  استان به بهره برداری 

رسیده  است. 

استان  سازندگی  بسیج  مسئول  فارس- 
 گفت: پروژه آبرسانی به روستای »مهل آباد« 
به  تومان  میلیون   ۸۰۰ اعتبار  با  نهبندان 
اتمام رسید و بیش از ۸۰ خانوار این روستا 
بهره مند  پایدار  و  بهداشتی  شرب  آب  از 
از  بهره برداری  مراسم  در  هنری  شدند. 
کرد:  اظهار   ، »مهل آباد«  آبرسانی  پروژه 
قابلیت ها، ظرفیت ها و مشکلات  احصای 
جمله  از  روستایی  مختلف  مناطق 
با که  است  سازندگی  بسیج   رسالت های 

ساله  چندین  خشکسالی های  به  توجه 
چاه و قنات روستا، آب کشاورزی یکی از 

مشکلات احصا شده در روستا است.
وی بیان کرد: با توجه به رایزنی که با بسیج 
سازندگی کشور و قرارگاه محرومیت زدایی 

روستاهای  فهرست  شده،  انجام  سپاه 
در  کشاورزی  و  شرب  آب  مشکل  دارای 
استان احصا شده و در اختیار این مجموعه 
قرار گرفته است. هنری با اشاره به پروژه 
نهبندان،  به روستای »مهل آباد«  آبرسانی 
گفت: اهالی این روستا مشکلاتی در حوزه 
تانکر،  با  و  داشتند  بهداشتی  شرب  آب 
آبرسانی می شد که با حمایت بنیاد خیریه 
ابراهیمی آبرسانی به آن در دستور کار قرار 
با  گرفت. وی خاطرنشان کرد: این پروژه 
بنیاد  از طرف  تومان  میلیون  کمک ۲۵۰ 
خیریه ابراهیمی و با حمایت مجموعه آبفای 
استان و مشارکت سازمان بسیج سازندگی 
اعتبار ۸۰۰  با  خراسان جنوبی در مجموع 

میلیون تومان به اتمام رسید.

تعداد شهرستان های قرمز )پرخطر( کرونا 
در خراسان جنوبی به 6 شهرستان افزایش 
یافت. بر اساس آخرین نقشه وضع کرونا 
شهرستان های خراسان جنوبی که مورد 
تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

جمع  به  هم  فردوس  است،  پزشکی 
شهرستان های قرمز پیوست. وضع رنگ 
بندی کرونا در استان بر اساس آخرین 
نقشه وزارت بهداشت به شرح زیر است: 
بیرجند/  خطر(:  پر  )خیلی  قرمز  نقاط 

زیرکوه/ فردوس/قائنات/نهبندان/ طبس ، 
نقاط نارنجی )پر خطر(: بشرویه/ سربیشه/ 
درمیان، نقاط زرد )خطر متوسط(: خوسف/ 
سرایان، نقاط آبی )خطر کم(: هیچ نقطه 

کم خطر در خراسان جنوبی نداریم.

از تداوم طرح مسکن محرومان تا تخصیص ۱۰۰ درصدی اعتبارات ملی

شناسایی ۲۴۲ بیمار جدید کرونا در خراسان جنوبی

۲۴۲ بیمار جدید کرونا در شبانه روز گذشته در خراسان جنوبی شناسایی شد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۰۵ بیمار 
جدید در تست های مولکولی و ۱۳۷ بیمار در تست های سریع شناسایی شد. مهدی زاده افزود: بیشترین بیماران شناسایی شده در این مدت مربوط به شهرستان های 

بیرجند و زیرکوه است. وی گفت: در این مدت همچنین با فوت ۳ بیمار دیگر، تعداد فوتی های ناشی از کرونا در استان به ۹۵۴ نفر رسید.
* مدیر بنیاد مسکن سربیشه گفت: ۵۳۰ 
واحد مسکونی طرح اقدام ملی مسکن 
و طرح مسکن اقشار کم درآمد در این 

شهرستان در دست ساخت است.
دارایی  و  اقتصادی  امور  مدیرکل   *
فرصت  عنوان   ۱۹۵ تاکنون  گفت: 
سرمایه گذاری در این استان شناسایی 
و به سرمایه گذاران معرفی شده است.

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس   *
گلخانه ای  مجتمع   6 تاکنون  گفت: 
خوسف،  بیرجند،  شهرستان های  در 
سربیشه، سرایان، زیرکوه و نهبندان 
درصد   ۷۵ که  است  شده  جانمایی 

پیشرفت فیزیکی دارد.
خراسان  هواشناسی  کل  اداره    *
بادهای  فعالیت  تداوم  درباره  جنوبی 
۱۲۰ روزه همراه با خیزش گرد و خاک 
و بروز خسارت در این استان هشدار 

سطح نارنجی )آمادگی( صادر کرد.
*مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت 
آغاز  با  گفت:  استان  در  )ره(  امام 
رزمایش احسان غدیر همزمان با عید 
غدیر خم، 6۰ هزار بسته غذای گرم 

بین نیازمندان استان توزیع شد.
* معاون امور هنری و سینمایی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت : 
جشنواره منطقه ای مد و لباس اسلامی 
ایرانی “چارقد” در خراسان جنوبی و ۴ 

استان دیگر برگزار می شود.
* نصیرایی نماینده مجلس با تأکید بر 
اینکه طرح صیانت از فضای مجازی 
مصونیت و حمایت از حقوق کاربران 
است نه محدودیت، گفت: تمرکز این 
طرح بر فیلترینگ نیست و ساماندهی 
و مدیریت فضای مجازی مدنظر است.
* روز عید غدیر ۲۰ وقف جدید با نیت 

غدیر در درخش به ثبت رسید
 * معاون نیروی انسانی اداره کل آموزش

نائل آمدن هزار  با  و پرورش گفت: 
پیشکسوتی،  افتخار  به  استان  معلم 
آستانه  در  استان  پرورش  و  آموزش 
سال جدید تحصیلی با کمبود شدید 

نیروی انسانی مواجه است.
* بنا به پیش بینی هواشناسی استان 
وزش باد تداوم خواهد داشت و دمای 
هوا بطور نسبی دو تا سه درجه کاهش 

می یابد و هوا خنک تر خواهد شد.

اخبار  کوتاه 
۴ برابر شدن بیماران کرونایی

 بستری در خراسان جنوبی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره 
به آخرین وضعیت بستری بیماران کرونایی در 
بیمارستان های استان  گفت: تعداد بستری ها 
در بخش مراقبت های ویژه ۴ برابر افزایش 
یافته است. دهقانی فیروزآبادی با اشاره به 
استان  به کرونا در  ابتلا  آمار  روند صعودی 
این  در  هم  بدحال  مثبت  موارد  اظهارکرد: 

مدت ۸ برابر شده است.

ممنوعیت عرضه ماسک های
 فاقد کد بهداشتی

 معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان 
با  استان  تجارت  و  معدن  سازمان صنعت، 
اشاره به شیوع بیماری کرونا و ضرورت حفظ 
ابلاغ  اساس  بر  گفت:  شهروندان  سلامت 
ماسک های  عرضه  پزشکی  علوم  دانشگاه 
فاقد کد ۱6رقمی IRC در شبکه های توزیع 
استان از دهم مرداد ممنوع اعلام شد. تهوری 
با بیان اینکه اطلاع رسانی قبلی نیز در این 
منظور  به  اصناف  اتاق  طریق  از  خصوص 
مرتبط  صنوف  به  ابلاغ  و  بخشی  آگاهی 
هرگونه  عرضه  کرد:  تاکید  گرفته،  صورت 
ماسک از تاریخ مذکور تنها منوط به داشتن 
کد بهداشتی IRC بوده و ماسک های فاقد 
این کد از سطح عرضه جمع آوری و متخلفان 

به مراجع ذیصلاح معرفی خواهند شد.

پرداخت مطالبات مراکز درمانی 
خراسان جنوبی توسط بیمه سلامت

بیمه  مدیرکل  جوان-  خبرنگاران  باشگاه 
کلیه   ۹۹ سال  مطالبات  گفت:  سلامت 
قرارداد  طرف  درمانی  مراکز  و  موسسات 
بیمه سلامت خراسان جنوبی پرداخت و به 
صورت کامل تسویه شده است.اربابی تصریح 
کرد: با برنامه ریزی های انجام شده و ایجاد 
یک نظم مالی خوب، این اداره کل توانسته 
مطالبات پزشکان، موسسات و مراکز درمانی 
طرف قرارداد را تا پایان سال ۹۹ به صورت 
کامل تسویه کند و در این جهت در سطح 
و  ریال  میلیارد  بر ۴۹۲  بالغ  روستایی  یک 
در سطح دو و سه بالغ بر ۹۳۴ میلیارد ریال 
پرداخت کرده است. وی ادامه داد: مطالبات 
طرف  موسسات  و  پزشکان   ۱۴۰۰ سال 
برنامه  طریق  از  را  خود  اسناد  که  قرارداد 
نسخه نویسی الکترونیکی ارسال کرده اند، 
تا پایان اردیبهشت و قسمتی تا خرداد ماه 

امسال پرداخت شده است.

آب شرب به »مهل آباد« نهبندان رسید افزایش تعداد شهرستان های خیلی پرخطر در استان

درخواست »ملانوری« از »نوبخت«:

میلاد باسعادت هفتمین اختر تابناک آسمان ولایت باب الحوائج حضرت موسی بن جعفر )علیه السلام( مبارک باد

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹- ۰۹۹۱۵۱۱۶۳۸۶

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 
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حضرت زهرا سلام ا... علیها فرمودند:
ةٍ و لا عُذرٍ ما جَعَلَ ا... بعَدَ غَدیرِ خُمٍّ منِ حُجَّ

خداوند پس از غدیرخم برای کسی حجّت و عذری باقی نگذاشت.
)دلائل الإمامَه، ص 122(

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش،  بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها  

در مشهد مقدس   ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷   - جعفر خسروی

دفتر پیشخوان آوا
نمایندگی رسمی رایتل – ایرانسل

ثبت نام واکسیناسیون کرونا برای متولدین ۱۳۵۰ به قبلواکسن کرونا

جشنواره
 X۱۰  رایتل

 ۰۹۲۰   ***  ****  
سه رقم ازارقام ستاره دار را خود تان انتخاب کنید

و از مزایای ذیل بهره مند شوید
        ۱۰ گیگ اینترنت رایکان

        ۱۰۰ دقیقه مکالمه برون شبکه رایگان
        مکالمه درون شبکه رایگان

       ۱۰۰۰ پیامک درون شبکه رایگان
       ۱۰۰ پیامک برون شبکه رایگان

صدور فیش بیمه تامین اجتماعی، کارگران ساختمانی، تامین اجتماعی 
رانندگان، اختیاری

جشنواره 
X۵۰ رایتل

 ۰۹۲۰   ***  ****  
تمام ستاره ها را با سلیقه خودتان انتخاب کنید 

و از مزایای ذیل بهره مند شوید
      ۵۰ گیگ اینترنت رایگان

      ۵۰۰ دقیقه مکالمه برون شبکه رایگان
       مکالمه درون شبکه رایگان

      ۱۰۰۰ پیامک درون شبکه رایگان
      ۵۰۰ پیامک برون شبکه رایگان

آدرس: میدان شهدا-  پشت بانک صادرات – ساختمان آوا
@ Pishkhan.ava      ۳۲۲۳۴۵۳۲

»من لم یشکر المخلوق لم یشکرالخالق«

جناب آقای حسینی رئیس محترم سازمان آتش نشانی شهرستان بیرجند 
جناب آقای عربی، جناب آقای الماسی )فرمانده(

بر خود لازم می دانم از اهتمام و تلاش تمامی دست اندرکاران آن مجموعه به ویژه آقایان عزیزی، 
مهرپرور، حسن زاده، غلامی که از ابتدای حادثه با حضور در محل و با به کارگیری نهایت توان 
خود برای مهار آتش کمر همت بسته و با اقدامات شایسته خود نقش مؤثر و ارزنده ای را ایفا 
نموده اند، صمیمانه قدردانی نمایم. موجب سپاسگزاری است که مراتب را به تمامی همکاران 
دست اندرکار اعلام فرمایید. از خداوند متعال توفیق هرچه بیشتر برای شما عزیزان مسئلت دارم.

برزگران بهلگرد

افتخارآفرینان عزیز دبیرستان هوشمند هیأت امنایی علامه طباطبایی دوره دوم متوسطه در امتحانات نهایی و پایانی سال تحصیلی ۱۴۰۰_۱۳۹۹

دانش آموزان بلند مرتبه ی پایه دوازدهم رشته ی )علوم تجربی و علوم انسانی( قبولی 100% شما عزیزان در امتحانات نهایی خردادماه سال  1400 باعث افتخار و سربلندی نام دبیرستان علامه طباطبایی گردید، اینجانب کسب افتخار یاد شده را حضور شما دانش آموزان عزیز، 
محمد جواد جعفری- مدیر دبیرستان دوره دوم متوسطه هوشمند هیأت امنایی علامه طباطباییاولیای گران قدر و همیشه همراه، اساتید و معاونین محترم و سخت کوش تبریک می گویم.


